Pardubice

;
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Verejna zakdzka malého rozsahu

Oprava bytu €. 18 v & p. 1118 ul. Husova

Seznam vyzvanych dodavateld :

1. Stafis.r.o. IC:
2. Stakvo s.r.o. I :
3. Navara Pardubice. s.r.0. IC:
4. SBFs.r.o. i€
5. VRCHSTAV druistvo IC:

Seznam podanych nabidek :

1. Stafis.r.o. ol
2. Stakvo s.r.o. ol
3. Navara Pardubice. s.r.o. I¢ -
4. SBFs.r.o. IC:
5. VRCHSTAV dru¥stvo o

Vybrany uchazec :

1. Navara Pardubice. s.r.o. Tolf

Ing. laroslav Hruska
vedouci odboru
odbor majetku a investic

25968203
27472221
28854420
45539014
27521630

25968203
27472221
28854420
45539014
27521630

ruvr

Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH :
Cena bez DPH ;

185 289,99 K¢
195 437,00 K¢
168 504,98 Ki
179 000,00 K¢
176 932,79 K¢

bidkova cena.

28854420

Cena bez DPH

: 168 504,98 K¢




